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MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT


Nr. ________Prot.                                              	                    	   Tiranë, me ____.____.2015



NJOFTIMI I KONTRATËS



1. Autoriteti Kontraktor: 	Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit (AKPT) 
me adresë: 		Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.57, Tiranë, 
Tel/Fax:			+355 42272556.

2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit: 	“Shërbim Konsulence” (me dy faza). 

3. Objekti i Prokurimit:                     “Projekti zbatues i rikonstruksionit të Teatrit Kombëtar të
                                                              Operas dhe Baletit dhe Ansambli Popullor” 

4. Fondi limit:                           		30.318.750 lekë (pa TVSH)

5. Burimi i Financimit: 			Buxheti i Shtetit

6. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: 	Brenda 60 ditëve nga data e lidhjes së kontratës

7. Afati i fundit i dorëzimit të shprehjeve të interesit, data:		22.06.2015, ora: 16:00.	
   	dhe vendi: 		www.app.gov.al (nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik të APP-së) 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data:			22.06.2015, ora: 16:00.
dhe vendi: 		www.app.gov.al (nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik të APP-së)



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adelina GRECA
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